



Lublin, 11 marca 2024 r.

Znak sprawy: KP-272-PNK-8/2024

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (2)

Zamawiający: **Politechnika Lubelska** na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Dostawa wraz z montażem sprzętu AGD na potrzeby Domu Studenta nr 1 Politechniki Lubelskiej** dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytanie do treści SWZ bez ujawniania jego źródła.

Pytanie nr 1:

Czy dla poz. 1 zaakceptują Państwo klasę zamrażarki 4-gwiazdkową?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający zaakceptuje klasę zamrażarki 4-gwiazdkową.

Pytanie nr 2

Czy dla poz. 4 zaakceptują Państwo kuchenkę mikrofalową ze sterowaniem elektronicznym z pokrętkiem (pokrętło+przyciski)?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający zaakceptuje kuchenkę mikrofalową ze sterowaniem elektronicznym z pokrętkiem (pokrętło+przyciski)

Pytanie nr 3

Czy dla poz. 5 zaakceptują Państwo odkurzacz o wadze większej do 7,7 kg (modelu opisanego nie ma już na rynku to jest jego następca)?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający zaakceptuje odkurzacz o wadze od 6 kg do 7,7 kg.

Pytanie nr 4

Czy dla poz. 7 zaakceptują Państwo czajnik czarny z przezroczystym elementem i podświetleniem wnętrza zamiast lampki sygnalizacyjnej?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający akceptuje propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 5

Ile jest kondygnacji w DS 1 i czy w budynku jest winda?

Odpowiedź na pytanie nr 5

W Domu Studenta nr 1 jest poziom magazynowy „- 1”, parter 0, 10 pięter i 1 kondygnacja na 11 piętrze. W budynku są dwie windy.

Pytanie nr 6

Czy dla pralek będą przygotowane zawory i odpływy?

Odpowiedź na pytanie nr 6

W przeznaczonych pomieszczeniach do montażu pralek będą przygotowane zawory i odpływy.

Pytanie nr 7

Czy dla kuchni gazowo-elektrycznych używany będzie gaz ziemny czy butle z gazem?



POLITECHNIKA
LUBELSKA

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Do kuchenek gazowo-elektrycznych używany będzie gaz ziemny

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej

/-/ dr inż. Marcin Jakimiak